
TISZADERZS KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 
KÉPVISEL Ő-TESTÜLETÉNEK 

 
12/2005.(XII.09.) 

 
RENDELTE 

 
a helyi iparűzési adóról szóló 18/2004. (XII.09.) rendelettel módosított 10/2004.(VI.4.) 

rendelet (továbbiakban: R.) módosításról 
 
 

Tiszaderzs Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 
1990. évi LXV. törvény 16.§. (1.) bekezdésben kapott felhatalmazás alapján, valamint a helyi 
adókról szóló 1990. évi C. törvény 1.§. (1.) bekezdésében és a 6.§-ban kapott felhatalmazás 
alapján az alábbi rendeletet alkotja: 
 

1.§. 
 
A R. 4.§. (1.) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
Állandó jelleggel végzett iparűzési tevékenység esetén az adó alapja a nettó árbevétel, 
csökkentve az eladott áruk beszerzési értékével, a közvetített szolgáltatások értékével, az 
anyagköltséggel.  
Mentes az adóalapnak az a része – legfeljebb azonban az adóalap 90%-a -, amely a külföldön 
létesített telephelyen végzett tevékenységből származik, feltéve ha azt a telephely szerinti 
állam önkormányzatának fizetendő, a vállalkozási tevékenységet terhelő adó terheli. 
 

2.§. 
 
E rendelet 2006. január 01. napján lép hatályba. 
 
Tiszaderzs, 2005. december 09. 
 

sk.            sk. 
dr. Herédy Dezső  dr. Bóta Mihály 

polgármester        jegyző 
 
 
Rendelet kihirdetve: 
Tiszaderzs, 2005. december 09. 
 

          sk. 
dr. Bóta Mihály 
       jegyző 

 


